第十二條 本系博士班學生辦理學位論文口試前，需繳交「學位論文學術倫理暨原創

性比對聲明書」及「論文比對系統檢測報告」電子檔至系辦公室存查，其

比對相似度排除目錄、參考文獻及附件，其比對相似度應低於百分之三十。

如未符合所訂標準，須敘明具體理由並經指導教授確認，始得辦理學位論

文考試手續。 

第十三條  本辦法如有未盡事宜，均依照本校學則規定辦理。  

第十四條  

本辦法經系務會議審議，院務會議及教務會議通過後公告實施;修正時亦

同。 

相關附件： 無  

※修正記錄： 103.07.29 一百零二學年度第二學期第三次教務會議通過 

103.10.30 一百零三學年度第一學期第一次教務會議通過 

103.12.25 一百零三學年度第一學期第二次教務會議通過 

104.03.31 一百零三學年度第二學期第一次教務會議通過 

106.07.06 一百零五學年度第二學期第三次院務會議通過 

106.07.28 一百零五學年度第二學期第三次教務會議通過 

114.07.23 一百一十三學年度第二學期第二次系務會議通過 

114.07.23 一百一十三學年度第二學期第二次院務會議通過 

114.09.04 一百一十四學年度第一學期第一次教務會議修正通過